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Schuimblustoestel SP50E-c Pfas vrij
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SPSOE-C Verrijdbare schuimblustoestel met 50 liter PFAS-vrij schuim

Deze schuimwagen is voorzien van een drifgascilinder. De romp is van RVS.
Let op de bluswagen beschermen tegen vorst.

Toepassing

Magazijnen, petrochemische industrie,

Technische gegevens SP50E-c:

Voldoet aan
Type

Geschikt voor brandklasse

Bluscapaciteit
Slanglengte in meters
Vulopening

Inhoud

Frame

Massa (kg)

Hoogte in mm
Diameter romp in mm
Spuitduur (sec.)
Werkdruk bij 20°C in bar
Temperatuurbereik
Artikelnummer
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: EN 1866

: SP50E nieuw
:A+B

cA+IVB

15

12

: 46,5 liter water +3,5 liter Kit PFAS-vrij schuim
: afneembaar

: 78 kg

. ca. 1145

:ca. 315

: ca 273 seconden
113

: +5°C tot +60°C
1191415



Chubb

powereD BY APi GROUP

ONDERDELENLIJST

Pos.nr Benaming

1 Kunststof wiel met dop

2 beugelbescherming

3 Zeef

4 O-ring voor bluspistool

5 Bluspistool

6 Spuitmond t.b.v. bluspistool

7 Slang 5 meter

8 Slang 10 meter

9 Breekplaat @24mm tussen slang en romp
10 Breekplaat @21mm tussen stikstoffles en romp
11 Borgpen

12 Wartel W24,32 FG voor aansluiting N2 fles
13 Vuldeksel 2”

14 Draaiafsluiter N2 fles 258

15 Veerveiligheid G 1/4” CE-15 bar

16 koperen ring

18 Kit PFAS vrij schuim 3,5 liter.

19 Vuldekselring

20 stikstoffles 2L stikstof 105 bar

Etiket SP50E-c
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Art.nr.

185881
184319
184305
184306
184307
184308
184309
184320
184321
184322
184330
184323
184324
184325
184326
184327
184316
184328
184329
184332
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